秋ト協  第１７３号

                                    令和 ３年 ９月１４日

事 業 者  各位

                               （公社）秋田県トラック協会

                                    会 長 赤 上 信 弥

                                       （公印省略）

引越基本講習の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営等につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、利用者サービスのレベルアップを図ることを目的とした引越基本講習を下記のとおり開催いたし

たく存じますので、該当される方はご受講いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

 なお、本講習は、「引越事業者優良認定制度」の認定要件の一つとなっている引越管理者講習を受講する

ために必要な講習となっております。

敬 具

記

1. 日   時  令和３年１０月２０日（水）１０時００分～１６時００分（予定）

  受付９時３０分～９時５０

2. 場   所  （公社）秋田県トラック協会 3階 大研修室

3. 受講対象者   引越業務実務経験者（予定される方も含む）

4. 講習内容  引越業界の現状について / 標準引越運送約款の解説 等（仮題）

5. 定 員 数  ３０名

6. 申込方法  申込書 兼 受講票を秋田県トラック協会ホームページよりダウンロードし

必要事項を記入し、平成３年１０月８日（金）までメールにてお申し込み下さい。

Ａ. 申込書 兼 受講票の掲載先：（公社）秋田県トラック協会 検索 新着情報

Ｂ. 送り先 akita-truck@ata.or.jp

Ｃ． メールの件名に 「引越講習申込（基本）」と記入して下さい。

   尚、引越管理者講習も同時申し込みの方は、「引越講習申込（基本・管理者）」

mailto:akita-truck@ata.or.jp

7. 受  講  費  （公社）秋田県トラック協会員 ： ２，０００円

非協会員・他県からの受講者 ： ３，５００円

8. 持 ち 物  筆記用具（講習最後にテストを行いますので、赤ペンもご持参下さい。）

９．講習に関するお問い合わせ先

    （公社）秋田県トラック協会 業務部 担当 村越・奥田

    ＴＥＬ  ０１８－８６３－５３３１  ＦＡＸ ０１８－８６３－７３５４

     月曜日～金曜日 ０９：００～１７：００（ 土・日・祝日は不可）

                                             以上